
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 775 785 111info@spojovace.cz        


                            
                

                	
                            Servis
                        
	
                            Články
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Dárky za nákup
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Spojovače.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Rozdělení podle značek	[image: Aircraft]
Aircraft
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Aircraft,                                    
	
                                        
                                            Spony Aircraft,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Aircraft                                    


                        

	[image: Aplus]
Aplus
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Aplus,                                    
	
                                        
                                            Spony Aplus,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Aplus,                                    
	
                                        
                                            Piny Aplus                                    


                        

	[image: BeA]
BeA
                                                    	
                                        
                                            Nářadí BeA,                                    
	
                                        
                                            Spony BeA,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky BeA,                                    
	
                                        
                                            Piny BeA                                    


                        

	[image: Berlan]
Berlan
                                                    	
                                        
                                            Spony Berlan,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Berlan                                    


                        

	[image: Black & Decker]
Black & Decker
                                                    	
                                        
                                            Spony Black & Decker                                    


                        

	[image: Bosch]
Bosch
                                                    	
                                        
                                            Spony Bosch,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Bosch                                    


                        

	[image: Bostitch]
Bostitch
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Bostitch,                                    
	
                                        
                                            Spony Bostitch,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Bostitch,                                    
	
                                        
                                            Piny Bostitch,                                    
	
                                        
                                            Vlnovce Bostitch,                                    
	
                                        
                                            C kroužky Bostitch                                    


                        

	[image: Dewalt]
Dewalt
                                                    	
                                        
                                            Hřebíky Dewalt                                    


                        

	[image: Duo-Fast]
Duo-Fast
                                                    	
                                        
                                            Spony Duo-Fast,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Duo-Fast,                                    
	
                                        
                                            Piny Duo-Fast                                    


                        

	[image: Einhell]
Einhell
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Einhell,                                    
	
                                        
                                            Spony Einhell,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Einhell                                    


                        

	[image: Erba]
Erba
                                                    	
                                        
                                            Spony Erba,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Erba                                    


                        

	[image: Extol]
Extol
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Extol,                                    
	
                                        
                                            Spony Extol,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Extol,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství Extol                                    


                        

	[image: Fasco]
Fasco
                                                    	
                                        
                                            Spony Fasco,                                    
	
                                        
                                            Piny Fasco                                    


                        

	[image: Ferm]
Ferm
                                                    	
                                        
                                            Spony Ferm,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Ferm                                    


                        

	[image: GÜDE]
GÜDE
                                                    	
                                        
                                            Nářadí GÜDE,                                    
	
                                        
                                            Spony GÜDE,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky GÜDE                                    


                        

	[image: Haubold]
Haubold
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Haubold,                                    
	
                                        
                                            Spony Haubold,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Haubold,                                    
	
                                        
                                            Piny Haubold                                    


                        

	[image: Hikoki - dříve Hitachi]
Hikoki
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Hikoki,                                    
	
                                        
                                            Spony Hikoki,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Hikoki                                    


                        

	[image: Hymair]
Hymair
                                                    	
                                        
                                            Spony Hymair,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Hymair                                    


                        

	[image: Josef Kihlberg]
Josef Kihlberg
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Josef Kihlberg,                                    
	
                                        
                                            Spony Josef Kihlberg                                    


                        

	[image: KMR - dříve Holzher]
KMR
                                                    	
                                        
                                            Spony KMR,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky KMR,                                    
	
                                        
                                            Piny KMR                                    


                        

	[image: KREATOR]
KREATOR
                                                    	
                                        
                                            Spony KREATOR                                    


                        

	[image: Lux-Tools]
Lux-Tools
                                                    	
                                        
                                            Spony Lux-Tools                                    


                        

	[image: Makita]
Makita
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Makita,                                    
	
                                        
                                            Spony Makita,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Makita,                                    
	
                                        
                                            Piny Makita                                    


                        

	[image: Max]
Max
                                                    	
                                        
                                            Nářadí MAX,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky MAX,                                    
	
                                        
                                            Piny MAX                                    


                        

	[image: Metabo]
Metabo
                                                    	
                                        
                                            Spony Metabo,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Metabo                                    


                        

	[image: Montana]
Montana
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Montana,                                    
	
                                        
                                            Vruty Montana,                                    
	
                                        
                                            Spony Montana,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Montana                                    


                        

	[image: Novus]
Novus
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Novus,                                    
	
                                        
                                            Spony Novus,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Novus                                    


                        

	[image: Omer]
Omer
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Omer,                                    
	
                                        
                                            Spony Omer,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Omer,                                    
	
                                        
                                            Piny Omer                                    


                        

	[image: Parkside]
Parkside
                                                    	
                                        
                                            Spony Parkside,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Parkside                                    


                        

	[image: Paslode]
Paslode
                                                    	
                                        
                                            Spony Paslode,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Paslode                                    


                        

	[image: PowerPlus]
PowerPlus
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Powerplus,                                    
	
                                        
                                            Spony Powerplus,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Powerplus                                    


                        

	[image: Prebena]
Prebena
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Spony,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Piny                                    


                        

	[image: Rapid]
Rapid
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Rapid,                                    
	
                                        
                                            Spony Rapid,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Rapid,                                    
	
                                        
                                            Piny Rapid                                    


                        

	[image: Senco]
Senco
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Senco,                                    
	
                                        
                                            Spony Senco,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Senco,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Piny Senco                                    


                        

	[image: Scheppach]
Scheppach
                                                    	
                                        
                                            Spony Scheppach,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Scheppach                                    


                        

	[image: Schneider]
Schneider
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Schneider,                                    
	
                                        
                                            Spony Schneider,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Schneider,                                    
	
                                        
                                            Piny Schneider                                    


                        

	[image: Spojovače]
Spojovače
                                                    	
                                        
                                            Nářadí Spojovače,                                    
	
                                        
                                            Spony,                                    
	
                                        
                                            C kroužky,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Piny                                    


                        

	[image: Würth]
Würth
                                                    	
                                        
                                            Spony Würth                                    


                        

	[image: Yato]
Yato
                                                    	
                                        
                                            Spony Yato,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky Yato                                    


                        

	[image: ]Rozdělení podle značek
                        



	Sponkovačky	[image: Sponkovačky podle šířky spon]
Sponkovačky podle šířky spon
                                                    	
                                        
                                            Spony 0 až 5 mm,                                    
	
                                        
                                            Spony 5 až 9 mm,                                    
	
                                        
                                            Spony 9 až 20 mm,                                    
	
                                        
                                            Spony 20 mm a více                                    


                        

	[image: Pneumatické | Elektrické čalounické sponkovačky]
Čalounické sponkovačky
                        

	[image: Ruční | Pneumatické kartonážní sponkovačky]
Kartonážní sponkovačky
                        

	[image: Sponk. na autosedačky a klece]
Sponk. na autosedačky a klece
                        

	[image: Ruční sponkovací kladiva na plachty]
Sponkovací kladiva na plachty
                        

	[image: Sponkovačky na dekorace]
Sponkovačky na dekorace
                        

	[image: Sponkovačky na palubky]
Sponkovačky na palubky
                        

	[image: Ruční | Elektrické sponkovačky na papír]
Sponkovačky na papír
                        

	[image: Sponkovačky na drátkování včel. rámečků]
Sponkovačky na drátkování včel. rámečků
                        

	[image: Sponkovačky na včel. rámečky]
Sponkovačky na včel. rámečky
                        

	[image: Sponkování rostlin a větví]
Sponkování rostlin a větví
                        

	[image: Stavební sponkovačky]
Stavební sponkovačky
                        

	[image: Truhlářské sponkovačky]
Truhlářské sponkovačky
                                                    	
                                        
                                            Přichycení zad k nábytku                                    


                        

	[image: Upevnění kabelů ke dřevu, betonu, cihle]
Upevnění kabelů
                        

	[image: Ruční sponkovačky]
Ruční sponkovačky
                                                    	
                                        
                                            Plastové sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Ocelové sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Lité sponkovačky,                                    
	
                                        
                                            Sešívačky,                                    
	
                                        
                                            Typ spon A / 53,                                    
	
                                        
                                            Typ spon D / 539,                                    
	
                                        
                                            Typ spon H / 13,                                    
	
                                        
                                            Typ spon G / 140                                    


                        

	[image: Sponkovačky na vlnovce]
Sponkovačky na vlnovce
                        

	[image: Sponkovačky na šindele]
Sponkovačky na šindele
                                                    	
                                        
                                            Asfaltové šindele                                    


                        

	[image: Sponkovačky na izolace]
Sponkovačky na izolace
                        

	[image: Plynové sponkovačky]
Plynové sponkovačky
                                                    	
                                        
                                            Plynové bombičky                                    


                        

	[image: Elektrické sponkovačky na 230 V]
Elektrické sponkovačky
                        

	[image: Aku sponkovačky]
Aku sponkovačky
                        

	[image: Příslušenství vhodné pro sponkovačky]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Balancéry a nástavce,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní chrániče,                                    
	
                                        
                                            Plynové bombičky                                    


                        



	Hřebíkovačky	[image: Stavební hřebíkovačky]
Stavební hřebíkovačky
                                                    	
                                        
                                            Hřeb. na dřevěné konstrukce                                    


                        

	[image: Truhlářské hřebíkovačky]
Truhlářské hřebíkovačky
                        

	[image: Hřebíkovačky na dekorace]
Hřebíkovačky na dekorace
                        

	[image: Hřebíkovačky na palubky]
Hřebíkovačky na palubky
                        

	[image: Hřebíkovačky na střešní práce]
Hřebíkovačky na střešní práce
                                                    	
                                        
                                            Hřeb. na asfaltové šindele                                    


                        

	[image: Hřebíkovačky na dřevěné palety]
Hřebíkovačky na palety
                        

	[image: Hřebíkovačky na sádrokarton]
Hřebíkovačky na sádrokarton
                        

	[image: Pinkovačky na dekorace]
Pinkovačky na dekorace
                                                    	
                                        
                                            Pneumatické pinkovačky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické pinkovačky                                    


                        

	[image: Hřebíkovačky na bedny]
Hřebíkovačky na bedny
                        

	[image: Hřebíkovačky na eurookna]
Hřebíkovačky na eurookna
                        

	[image: Hřebíkovačky do betonu, zdi a tvrdých materiálů]
Hřebíkovačky do betonu
                        

	[image: Plynové hřebíkovačky]
Plynové hřebíkovačky
                                                    	
                                        
                                            Plynové bombičky                                    


                        

	[image: Elektrické hřebíkovačky 230 V]
Elektrické hřebíkovačky
                        

	[image: Aku hřebíkovačky]
Aku hřebíkovačky
                        

	[image: Příslušenství vhodné pro hřebíkovačky]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Plynové bombičky,                                    
	
                                        
                                            Balancéry a nástavce,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní chrániče                                    


                        



	Speciální nářadí	[image: Nářadí pro rámování obrazů]
Rámování obrazů
                        

	[image: Truhlářské nářadí]
Truhlářské nářadí
                        

	[image: Vytahování hřebíků / spon]
Vytahování hřebíků / spon
                        

	[image: Přechodky a adaptéry k baterkám]
Přechodky a adaptéry k baterkám
                                                    	
                                        
                                            Adaptéry AEG,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Black&Decker a Stanley,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Bosch,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Dewalt,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Einhell,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Flex,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Hikoki,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Makita,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Metabo,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Milwaukee,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry Ryobi                                    


                        

	[image: Upevňování podlahových desek, prken]
Upevňování podlahových desek, prken
                                                    	
                                        
                                            Terasové vruty,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Držáky pneu nářadí]
Držáky pneumatického nářadí
                        



	Spony	[image: ]4,4 mm 0,6x0,75 mm; kód S11..
                        

	[image: 4,6 mm 0,7x0,9 mm; kód S16..]
4,6 mm 0,7x0,9 mm; kód S16..
                        

	[image: ]5,2 mm 0,7x0,9 mm; kód S15..
                        

	[image: 5,8 mm 1,0x1,25 mm; kód S29..]
5,8 mm 1,0x1,25 mm; kód S29..
                        

	[image: 6,0 mm 0,8x1,1 mm; kód S22..]
6,0 mm 0,8x1,1 mm; kód S22..
                        

	[image: 8,6 mm 1,0x1,3 mm; kód S25..]
8,6 mm 1,0x1,3 mm; kód S25..
                        

	[image: ]9,0 mm 0,6x0,8 mm; kód S12..
                        

	[image: ]10 mm 1,0x1,3 mm; kód S27..
                        

	[image: 10,5 mm 0,5x1,2 mm; kód S24..]
10,5 mm 0,5x1,2 mm; kód S24..
                        

	[image: ]10,5 mm 1,3x1,45 mm; kód S28..
                        

	[image: ]10,6 mm 0,6x0,75 mm; kód S52..
                        

	[image: 10,6 mm 1,4x1,6 mm; kód S30..]
10,6 mm 1,4x1,6 mm; kód S30..
                        

	[image: ]11,1 mm 1,4x1,6 mm; kód S33..
                        

	[image: 11,2 mm 1,6x1,9 mm; kód S31..]
11,2 mm 1,6x1,9 mm; kód S31..
                        

	[image: 11,3 mm 0,6x1,2 mm; kód S48..]
11,3 mm 0,6x1,2 mm; kód S48..
                        

	[image: 11,3 mm 0,6x0,7 mm; kód S47..]
11,3 mm 0,6x0,7 mm; kód S47..
                        

	[image: 12,6 mm 0,5x1,25 mm; kód S21..]
12,6 mm 0,5x1,25 mm; kód S21..
                        

	[image: ]12,6 mm 0,6x0,8 mm; kód S17..
                        

	[image: 12,8 mm 0,7x0,9 mm; kód S18..]
12,8 mm 0,7x0,9 mm; kód S18..
                        

	[image: ]13,4 mm 1,0x1,25 mm; kód S37..
                        

	[image: 31,9 mm 0,9x1,9 mm; kód S32..]
31,9 mm 0,9x1,9 mm; kód S32..
                        

	[image: ]25 mm 1,4x1,6 mm; kód S39..
                        

	[image: ]25,6 mm 1,4x1,6 mm; kód S53
                        

	[image: 26,5 mm 1,4x1,6 mm; kód S51..WP]
26,5 mm 1,4x1,6 mm; kód S51..WP
                        

	[image: 34,8 mm 0,9x2,3 mm; kód S35..]
34,8 mm 0,9x2,3 mm; kód S35..
                        

	[image: ]Univerzální značení
                                                    	
                                        
                                            328 nebo typ 71 (9 mm),                                    
	
                                        
                                            333 nebo typ 97 (4,6 mm),                                    
	
                                        
                                            332 (5,2 mm),                                    
	
                                        
                                            337 nebo typ 72 (12,6 mm),                                    
	
                                        
                                            338 nebo typ 80 (12,8 mm),                                    
	
                                        
                                            342 nebo typ 95 (12,6 mm),                                    
	
                                        
                                            343 (6 mm),                                    
	
                                        
                                            345 nebo typ 140 (10,5 mm),                                    
	
                                        
                                            352 nebo 92 (8,7 mm),                                    
	
                                        
                                            353 (šířka 10 mm),                                    
	
                                        
                                            363 (10,5 mm),                                    
	
                                        
                                            364 nebo typ 90 (5,8 mm),                                    
	
                                        
                                            367 (10,6 mm),                                    
	
                                        
                                            368 (11,2 mm),                                    
	
                                        
                                            387 (31,9 mm),                                    
	
                                        
                                            370 (11,25 mm),                                    
	
                                        
                                            489 nebo typ 94 (13,4 mm),                                    
	
                                        
                                            490 (34,8 mm),                                    
	
                                        
                                            491 (25 mm),                                    
	
                                        
                                            530 nebo typ 53 (11,3 mm),                                    
	
                                        
                                            539 (11,3 mm),                                    
	
                                        
                                            560 (11,08 mm),                                    
	
                                        
                                            580 (25,6 mm),                                    
	
                                        
                                            580 WP (26,5 mm),                                    
	
                                        
                                            581 nebo typ 13 (10,6 mm)                                    


                        



	Hřebíky	[image: Piny = hřebíky bez hlavičky]
Piny
                                                    	
                                        
                                            Piny 0,64 mm (hřebíky bez hlavičky) kód H15..,                                    
	
                                        
                                            Piny 0,84 mm (hřebíky bez hlavičky) kód H13..,                                    
	
                                        
                                            Piny 1,0 x 1,2 mm (hřebíky bez hlavičky) kód H11..                                    


                        

	[image: Kolářské hřebíky T hlava]
Kolářské hřebíky T hlava
                                                    	
                                        
                                            Hřebíčky 0,64 x 0,64 mm, T hlava kód H16..,                                    
	
                                        
                                            Hřebíčky 0,84 x 0,84 mm, T hlava kód H14..,                                    
	
                                        
                                            Hřebíčky 1,0 x 1,2 mm, T hlava kód H12..,                                    
	
                                        
                                            Hřebíčky 1,4 x 1,6 mm, T hlava kód H17..,                                    
	
                                        
                                            Tvrzené hřebíky 3,3 x 1,75 mm,                                    
	
                                        
                                            Tvrzené hřebíky 6,4 x 2,15 mm                                    


                        

	[image: Svitkové hřebíky pro bubnové hřebíkovačky]
Svitkové hřebíky
                                                    	
                                        
                                            Hřebíky ve svitku rozteč 6 mm,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky ve svitku rozteč 8 mm,                                    
	
                                        
                                            Pokrývačské hřebíky, na šindele                                    


                        

	[image: Páskované hřebíky spojené papírovou / plastovou páskou]
Páskované hřebíky
                                                    	
                                        
                                            Hřebíky spojené lepidlem, úhel 34°,  D hlava (typ DA),                                    
	
                                        
                                            Hřebíky spojené papírem, úhel 34°,  D hlava,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky spojené plastem, úhel 20-21°,  O hlava,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky spojené drátkem, úhel 33°, O hlava                                    


                        

	[image: Vlnovce]
Vlnovce
                        



	Kompresory	[image: Elektrické kompresory pro výrobu stlačeného vzduchu]
Elektrické kompresory
                                                    	
                                        
                                            Schneider,                                    
	
                                        
                                            Prebena                                    


                        

	[image: Benzínové kompresory]
Benzínové kompresory
                        

	[image: Tiché kompresory]
Tiché kompresory
                                                    	
                                        
                                            Hlučnost dB (A) v hladině 30,                                    
	
                                        
                                            Hlučnost dB (A) v hladině 60                                    


                        

	[image: Kompresory bez vzdušníku]
Bez vzdušníku
                        

	[image: Kompresory se vzdušníkem do 10 l]
Vzdušní do 10 l
                        

	[image: Kompresory se vzdušníkem do 25 l]
Vzdušník do 25 l
                        

	[image: Kompresory se vzdušníkem do 50 l]
Vzdušník do 50 l
                        

	[image: Kompresory se vzdušníkem do 100 l]
Vzdušník do 100 l
                        

	[image: Kompresory se vzdušníkem nad 100 l]
Vzdušník nad 100 l
                        

	[image: Vzdušníky - zásobníky vzduchu pro kompresory]
Vzdušníky
                        

	[image: Příslušenství pro kompresory]
Příslušenství
                        

	[image: Stlačený vzduch v kartuši]
Stlačený vzduch v kartuši
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        



	Úprava a rozvody vzduchu	[image: Pneumatické oleje pro pneumatické nářadí]
Pneumatické oleje
                        

	[image: Odlučovače vody pro pneumatické nářadí]
Odlučovače vody
                        

	[image: Olejovače - mlhové přimazávače pro pneu nářadí]
Olejovače - mlhové přimazávače
                        

	[image: Odlučovač vody s olejovačem pro pneumatické nářadí]
Odlučovač s olejovačem
                        

	[image: Regulace | Úprava | Změna tlaku vzduchu]
Regulace tlaku vzduchu
                        

	[image: Šroubení, rychlospojky]
Šroubení, rychlospojky
                                                    	
                                        
                                            Rychlospojky,                                    
	
                                        
                                            Vsuvky,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovače vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Šroubení / redukce,                                    
	
                                        
                                            Těsnění / teflonové pásky                                    


                        

	[image: Pneumatické hadice pro pneu nářadí]
Pneumatické hadice
                                                    	
                                        
                                            Spirálové pneu hadice,                                    
	
                                        
                                            Tkaninové pneu hadice,                                    
	
                                        
                                            Navíjecí bubny                                    


                        

	[image: Ofukovací pneumatické pistole]
Ofukovací pistole
                        



	Spojování jeklů
	Půjčovna	[image: ]Sponkovačky
                                                    	
                                        
                                            Ruční,                                    
	
                                        
                                            Elektrické,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické                                    


                        

	[image: ]Hřebíkovačky
                                                    	
                                        
                                            Elektrické,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické                                    


                        



	Akce
	Novinky


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Velice se omlouváme, že jste tuto stránku nenalezli. Spustili jsme nový e-shop, pracujeme na správném prolinkování webu. 
Budeme velmi rádi, když si zboží vyhledáte přes políčko hledat nahoře. 

Děkuji Vám velice
S pozdravem

Jiří Kacerle
Zástupce pro prodej

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Spojovače.cz]


            
                
        
                            Informace

	Dárky za nákup 
	Doprava a platba
	Sledování zásilek




                    

            
                
        
                            Obchodní podmínky

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Reklamace
	Výměna zboží
	Odstoupení od kupní smlouvy




                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Josef Kadrle
        
        	
                    
                                                    info@spojovace.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 775 785 111
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/spojovace/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            spojovace.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/c/SpojovaceCz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            

    
        Nákupní košík

        0
    




    
       

        
            Přejít do košíku
        

    







                    

            
                
        
                            
       [image: ]nás doporučuje





                    

            
                
        
                            

    Články

    

    
        Zobrazit další články
    






                    

            
                
        
                            




                    

            
                
        
                            


    
        [image: ]
        

        zákazníků by doporučilo obchod svým známým

        přečíst hodnocení
    

    
    










                    

            
                
        
                            









                    

            
                
        
                            
    Nemáte ještě účet?

    Získejte celou řadu výhod, například

    	Akční ceny na vybrané produkty
	Budete mít přehled o stavu své objednávky.
	Důležité novinky se dozvíte jako první.


    Chci se zaregistrovat




                    

    

                        
                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Spojovače.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		


  
    
      
          [image: logo]
      


      
        EMICO 1989 s.r.o.

        
          5.0
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
        

      


      ×
    


    
      
        Napsat recenzi
      

    


    
      [image: powered by Google]
    

  


  
    [image: Google rating]
    
      
        5.0
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
      

    

  














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    